Jeżeli kara umowna nie pokrywa poniesionej szkody, Strony mogą dochodzić odszkodowania na 
zasadach ogólnych. 

§ 16 

Zabezpieczenie 
1. W celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji niniejszej umowy Dzierżawca wpłacił przed 

podpisaniem umowy kaucję gwarancyjną w kwocie 75000,00 zł (siedemdziesiąt pięć tysięcy 
złotych 0/100) na rachunek Wydzierżawiającego. 

2. Kaucja gwarancyjna przechowywana będzie na nieoprocentowanej lokacie bankowej i zwrócona 
zostanie Dzierżawcy po zakończeniu umowy w terminie do 30 dni od dnia sporządzenia protokołu 
zdawczo-odbiorczego potwierdzającego prawidłowe wykonanie umowy przez Dzierżawcę.

[...]

wprost z aktu notarialnego odnośnie wynikającego z Umowy 

obowiązku opuszczenia i zwrotu Przedmiotu dzierżawy Wydzierżawiającemu w terminach 
określonych w Umowie;  

6. w trybie art. 777 § 1 pkt. 5 k.p.c. wprost z aktu notarialnego do wysokości czynszu brutto za 
cztery miesiące  tj. kwoty 123 000,00 złotych (słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące) odnośnie 
wynikającego z Umowy obowiązku terminowej zapłaty Wydzierżawiającemu czynszu brutto oraz 
innych opłat, o których mowa w § 9. Umowy a także wszelkich innych należności wynikających z 
Umowy, w tym w szczególności naliczonych na podstawie §11 Umowy wraz z odsetkami